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MARTY + PARTNER
Verkehrstechnik

Telefonliste

Telefon +41 44 396 36 66 (Haupthummer)

Luzern

Mitarbeiter Direktwahl Kirzel E-Mail

Bobner Thomas 82 BOT thomas.boebner@martypartner.ch
Kalin Fabian 71 Kal fabian.kaelin@martypartner.ch
Winter Alex 64 WiIA alex.winter@martypartner.ch
Zollikon

Andonov Goran 88 AnGo goran.andonov@martypartner.ch
Auf der Maur Matthias 83 AdM matthias.aufdermaur@martypartner.ch
Bruggmann Pierre 74 BrP pierre.bruggmann@martypartner.ch
Candrian Mario 77 CaMa mario.candrian@martypartner.ch
Duss Thomas 70 DT thomas.duss@martypartner.ch
Fischer Jan 80 JF jan.fischer@martypartner.ch
Kornfehl Daniel 75 DK daniel.kornfenl@martypartner.ch
Muller Beat 81 MU beat.mueller@martypartner.ch
Niederer Andreas 79 NiA andreas.niederer@martypartner.ch
Obu¢ina Dalibor 72 Obu dalibor.obucina@martypartner.ch
Reding Urs 76 UR urs.reding@martypartner.ch

Reiser Reto 65 RR reto.reiser@martypartner.ch

Signer Manuel 69 MS manuel.signer@martypartner.ch
Sigrist Kathrin 86 SiK kathrin.sigrist@martypartner.ch
Staubli Barbara 66 Sta barbara.staeubli@martypartner.ch
Stettler Stefan 73 SS stefan.stettler@martypartner.ch
Streuli Andreas 78 StrA andreas.streuli@martypartner.ch
Woullschleger Stefan 68 SW stefan.wullschleger@martypartner.ch
Yalcin Yaser 87 YaY yaser.yalcin@martypartner.ch
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